
PODMÍNKY AKCE „S DĚTMI K VODĚ SE SPEEDY“ 
 

 
Akci organizuje SPEEDY JT s.r.o., se sídlem Na Hutmance 300/7, Praha 5, 15500, zapsáno v 
O.R. u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84363 („Kurýrní služba“). 
 
1. Pro účely Podmínek mají následující pojmy níže uvedený význam: 
i) „Doba trvání Akce“ znamená období od 1.června 2017 do 29.června 2017 15:00. 
ii) „Výhra“ znamená poukaz do Aquacentra Šutka s dovozem „Celodenní vstup pro 2 dospělé 
a 1 dítě“. 
 
2. PODMÍNKY ÚČASTI 
Pro účast v soutěži je nutné splnit následující podmínky: 
- účastník soutěže musí být fanouškem Facebookové stránky Speedy JT s.r.o. 
- účastník soutěže musí sdílet soutěžní obrázek VEŘEJNĚ na svém facebookovém profilu 
- účastník soutěže musí vložit pod soutěžní obrázek příspěvek v podobě básně na téma 
Kurýrní společnost SPEEDY 
- splněním tří výše uvedených podmínek dává účastník souhlas se zpracováním osobních 
údajů; 
- splněním podmínek dává účastník souhlas s fotografickou dokumentací předání výhry a 
jejím následném zveřejnění společně s celým jménem výherce; 
- splněním podmínek dává účastník souhlas s bezplatným použitím básně organizátorem pro 
marketingové účely; 
- účastníkem soutěže (dále jen „soutěžící“) se může stát fyzická osoba s trvalým bydlištěm na 
území České republiky, která má vytvořený osobní profil na sociální síti Facebook; 
- dodržování podmínek sítě Facebook dostupných na adrese www.facebook.com/terms.php 
při přihlášení do soutěže prostřednictvím sociální sítě Facebook; 
 
3. Soutěžící je oprávněn zapojit se do soutěže pouze jednou, a to prostřednictvím vlastního 
autentického profilu na sociální síti a vlastního jména. 
 
4. Losování výherce proběhne 30.června 2017. Jméno výherce bude vyhlášeno na 
Facebookových stránkách Speedy JT s.r.o. dne 30.června 2017 do 18:00. Výherce bude 
následně kontaktován pomocí facebookové zprávy. Pokud se výherce do 48hodin neozve 
zpět, nárok na výhru mu propadá a bude vylosován náhradník.  
 
5. Pro uplatnění Výhry s rozvozem  je výherce povinen uvést pražskou adresu, termín a čas v 
rozmezí 4hodiny mezi 10:00-18:00, ve kterém bude poukaz doručen, kontaktní osobu a 
telefonní číslo. Termín rozvozu může zákazník vybírat od 3.července 2017 10:00 do 
14.července 2017 18:00. Pokud zákazník neuvede 4hodinové časové rozmezí, ale pouze 
konkrétní čas, bude rozmezí považováno 2hodiny před a po tomto čase. Pokud v tomto čase 
nebude uvedená osoba na dané adrese přítomna, nárok na Výhru propadá. Pro uplatnění 
výhry bez rozvozu se po telefonické domluvě Výherce pro Výhru dostaví na provozovnu 
SPEEDY JT s.r.o.. 
 
6. Výherce nemá nárok požadovat změnu zboží či finanční náhradu za získanou Výhru. 
 



7. Z akce jsou vyloučeni zaměstnanci SPEEDY JT s.r.o.. 
 
8. SPEEDY JT s.r.o. si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoli upravit či změnit. 
 
9. Tyto Podmínky vstupují v platnost a nabývají účinnosti dne 1.6. 2017 a budou nejpozději k 
tomuto datu uveřejněny. 


